
 

 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

„Právní služby – Otevření architektury Řídicího systému Hlavní dopravní řídicí ústředny 
a Dopravního informačního centra“ 

 
 

(dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

číslo Smlouvy Objednatele: 6/22/1400/021/1  číslo Smlouvy Poskytovatele: 3/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1    Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
Datová schránka: mivq4t3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2023100003/6000 

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění představenstva 
Mgr. Jozef Sinčák, MBA, předseda představenstva a generální ředitel. 

(dále jen „Objednatel“ nebo „TSK“) 

1.2 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 28468414 
DIČ: CZ28468414 
Datová schránka: vt8x9mn 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143781 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 8215532/0800 
zastupuje: JUDr. Vilém Podešva, LL.M., advokát a jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Strany“ nebo každý z nich samostatně „Strana“)  

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Strany mezi sebou uzavřely dne 21. 10. 2022 Smlouvu o poskytování služeb – „Právní služby – Otevření 
architektury Řídicího systému Hlavní dopravní řídicí ústředny a Dopravního informačního centra“ (dále 
jen „Smlouva“.  

2.2 Předmětem Dodatku je navýšení původně Smlouvou předpokládané časové dotace z důvodu zajištění 
poskytování právních služeb souvisejících s přípravou právního stanoviska týkajícího se posouzení 
souladnosti zadání konverze Řídicího systému Hlavní dopravní řídící ústředny a Dopravního 
informačního centra v jednacím řízení bez uveřejnění se zákonem o zadávání veřejných zakázek; dále  
služeb souvisejících s uzavřením zadávacího řízení na realizaci shora uvedeného projektu, zejm. tedy 
příprava a uveřejnění písemné zprávy zadavatele a oznámení o výsledku zadávacího řízení, 
kompletace dokumentace a související komunikace/jednání s Objednatelem.  Pracnost na úkonech dle 
tohoto odstavce činí maximálně 75 hodin. 

 

3. ZMĚNA ČL. 5 SMLOUVY „ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY“ 

3.1 V čl. 5.1 (b) Smlouvy se text ve větě první „499 500 Kč bez DPH“ nahrazuje textem „645 750 Kč bez 
DPH“  

3.2 Ostatní ustanovení čl. 5.1 zůstávají beze změny.   

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1 Strany tímto výslovně prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku, že tento Dodatek vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, a že nebyl uzavřen v rozporu se zákonem nebo dobrými mravy, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 

4.2 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 Občanského zákoníku. 

4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. 



4.4 Tento Dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel dvě (2) vyhotovení 
a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití 
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány 
uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. 

 

  

Za Objednatele: 14. 3. 2023 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 

 

 

Za Poskytovatele: 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

_______________________ 

Mgr. Jozef Sinčák, MBA 
předseda představenstva a generální ředitel 

_______________________ 

JUDr. Vilém Podešva, LL.M. 

jednatel 

 


